
Tahitótfalu Községi Önkormányzat 
 Képviselő-testülete 
 
Szám: 23/2009.  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült: Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. november 
12-én (csütörtök) 18,00 órakor tartott rendkívüli üléséről. 

 
Helye: Népház, Tahitótfalu, Bajcsy-Zsilinszky u. 2.  
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Hiányzók: Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Szabó Judit, Wágner Péter 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti a megjelenteket. Megállapítja a Képviselő-testület 
határozatképességét (14 főből 10 fő jelen). Javaslatot tesz a napirendre, és felkéri 
Gaál Sándorné és Karácsony Ádám képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére.  
 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, 
Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor,) a napirendet elfogadta.  
 
NAPIREND: 
 

1./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
  a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
  Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 2./ Tulajdoni ügyek 
  Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
3./ Helyi rendeletek módosítása (adó, díj, egyéb) 

  Előadó:  Gaál Sándorné Gazdasági Bizottság elnöke 
    Tóth János jegyző 
 

4./ Bizottságok tájékoztatója 
  Előadó:  Bizottsági elnökök 
 

5./ Bursa Hungarica pályázatról döntés 
 Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 
6./ Egyebek 

 
1./ Tájékoztató a két ülés között történt legfontosabb eseményekről, a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Tóth János jegyzőt, hogy a határozatok végrehajtásáról, 
tájékoztassa a Képviselő-testületet.  
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Tóth János: tájékoztatja a határozatok végrehajtásáról a Képviselő-testületet.  
 
Kubanek István 18,13 órakor megérkezett.  
 
Dr. Sajtos Sándor: tájékoztatást ad Tóthfalu településsel kezdeményezett 
testvérvárosi kapcsolat felvételéről. Megkezdődött a községháza felújításának II. 
üteme, melynek során több probléma felmerült (a régi épület rossz állaga miatt). A 
gátpályázatról ad tájékoztatást, mely szerint sor került a támogatási szerződés 
aláírására, ennek következtében szükségessé vált a Monitoring Bizottság felállítása. 
Javaslatot tesz a bizottság tagjaira (Gaál Sándorné, Nagyházú Miklós képviselők, 
Chambrené Rainer Gabriella a Tegyünk Együtt Tahitótfaluért Közhasznú Alapítvány 
elnöke).  
 
Verebes Sándor: bizottsági tagnak javasolja még Törökné Kelemen Ildikó 
képviselőt. 
 
Jüsztl Zsófia: Szabó Judit képviselőt javasolja.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: szintén Szabó Judit képviselőt javasolja.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki egyetért azzal, hogy Szabó Judit képviselővel egészüljön ki a 
Monitoring Bizottság, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 10 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Jüsztl Zsófia, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, Törökné 
Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor,) 1 nem (Csörgő Mihály) szavazattal 
meghozta döntését.  
 

241/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Gátpályázat projekt Monitoring Bizottság tagjaivá Gaál Sándorné, 
Nagyházú Miklós, és Szabó Judit képviselőket, valamint Chambre 
Attila Lajosnét megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: 2009.11.27. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

 
Dr. Sajtos Sándor: a házasságkötő terem berendezését illetően felkérést kapott 
Fogarasi Dianna belsőépítész. Az ajánlat hétfőn érkezik be. A Solarevent Kft. (közúti 
világító berendezések) képviselőjével folytatott tárgyalás eredményeképpen, a 
Mikrotérség Polgármestereinek döntése alapján bruttó 100 eFt értékben vásárol ilyen 
jellegű berendezéseket minden település. Az illegális fakivágások megelőzésének 
érdekében a Közép - Duna - Völgyi Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóságnak 
íródott levél tartalmát ismerteti (ellenőrzés mellett lakossági fakivágások 
megszervezése). A karácsonyi közterületi díszkivilágítás lehetőségét ismerteti, és 
felhívja a Képviselő-testület figyelmét, hogy erről az ELMŰ Zrt.-t tájékoztatni kell. 
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Szabó Judit 18,33 órakor megérkezett.  
 
Dr. Sajtos Sándor: Vénusz Gellért plébános leveléről ad tájékoztatást (a Béke úti 
Katolikus Egyház tulajdonában lévő épület bérlete). Beszámol a Danubia 
Televízióval kötendő szerződés feltételeiről (szolgáltatóval kötött szerződés 
bemutatása). A Szö-Szö Kft. képviselője által 2009. március 11-én beadott kérelmet 
a Magyar Közút Rt. 2009. október 27-i levelében (elutasította) amiről a tulajdonos 
értesítése a hatóság által megtörtént.  
 
Dr. Magyar Gábor 18,37 órakor megérkezett.  
 
Dr. Sajtos Sándor: HPV vírus támogatásával kapcsolatban tájékoztat (kb. 50 fő 
érintett, az oltóanyag becsült költsége kb. 3 M Ft).  
 
Schottner Jánosné: javasolja, hogy ne csak az idei évben érintett korosztály oltását 
támogassa a Képviselő-testület. 
 
Dr. Magyar Gábor: nem csak egy korosztályt kell támogatni. Az összeget kell 
meghatározni (pl.: két oltást a testület, egyet a szülő finanszíroz).  
 
Dr. Sajtos Sándor: a KVG Zrt. levelét ismerteti (2010. évi közszolgáltatásra 
vonatkozó díjkalkuláció). Beszámol a Nemzeti Közlekedési Hatóság határozatáról a 
Tahitótfalu, Ibolya és Nefelejcs utca építésével kapcsolatban tett bejelentést illetően. 
Javasolja, hogy ezt az ügyet a következő testületi ülésen külön napirendben tárgyalja 
a Képviselő-testület, megfelelő előkészítés és helyszíni szemle után.  
 
 2./ Tulajdoni ügyek 
 
   A Helyi Építési Szabályzat módosítása 
 
Tóth János: ismerteti a kérelmek tartalmát (Rédai István kérelme intenzív 
gombatermelés céljából, Bodor Ferenc kérelme korszerű, egyedi biológiai 
szennyvíztisztító berendezés kiépítésének telepítésére, valamint Vadas Mihály 
ingatlan megosztási kérelmét), és javasolja azok átadását a Településfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság részére. Ezt követően felolvassa Dr. Szaló Péter 
Területfejlesztésért és Építésügyért Felelős Szakállamtitkárnak, a Szentendrei - 
szigeti Mikrotársulás által íródott levelét (Vízbázis védelem érdekében biztosított 
források a Szentendrei-szigeti Önkormányzati Mikrotársulás részére). 
 
Dr. Sajtos Sándor: a Mikrotársulás további kérései: az 1%-os vízdíj beépítése a 
fővárosi vízdíjba, amelyet a sziget települései kapnak meg, valamint korlátozási 
kártalanítás a Minisztériumtól, mely kérések előkészítése folyamatban van. 
 
Csörgő Mihály: a következő testületi ülésen dönteni kell a Helyi Építési Szabályzat 
módosításáról, ezért szükséges lenne, hogy a Településfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság ülésén minden képviselő vegyen részt.  
 
Dr. Magyar Gábor: javasolja, addig a szakhatósági állásfoglalásokat a kérelmekkel 
kapcsolatban kérje be a hivatal.  
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Tóth János: folyamatban van.  
 
  Berta Mihály és Berta Magdolna kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (1453/3 hrsz-ú ingatlan megvásárlása az 
Önkormányzat által megállapított 1 000.000 Ft-os vételár törlesztése 20.000 Ft/hó 
részletekben. 
 
Dr. Sajtos Sándor: a tulajdonjog, csak akkor kerül átírásra, ha a kérelmező a teljes 
vételárat kifizeti.  
 
Tóth János: javasolja, hogy amennyiben a részletfizetés három hónapig elmarad, 
abban az esetben kamatok nélkül kapja vissza kérelmező az addig befizetett 
összeget, és az Önkormányzat eláll az eladástól.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, 
Verebes Sándor) szavazattal meghozta döntését.  
 

242/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete engedélyezi 
Berta Mihály és Berta Magdolna részére az önkormányzati tulajdonú 
1453/3 hrsz.-ú ingatlan vételárának (1.000.000 Ft) 20.000 Ft/hó 
részletekben történő kamatmentes megfizetését. Amennyiben a 
részletfizetés 3 hónapra elmarad, úgy az Önkormányzat az 
adásvételi szerződést felmondja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
megkötésére.  
 
Határidő: 2009.11.30. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 
  Tulajdonosi hozzájárulás  
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (Tahitótfalu, Szentendrei út 419/2 hrsz-ú 
ingatlan villamos energia ellátásához tulajdonosi hozzájárulás).  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy a testület ebben a kérdésben még ne foglaljon 
állást.  
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, 
Verebes Sándor) szavazattal meghozta állásfoglalását. 
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Állásfoglalás: A Képviselő-testület későbbi ülésén újra tárgyalja a kérelmet.  
 
  Lupa Róbert kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (fenyőfa árusítás céljából közterület 
igénybevétele). 
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy a bérleti díjat az új rendeletnek megfelelően 
állapítsa meg a Képviselő-testület. 
 
Tóth János: nem önkormányzati terület, ezért csak az árusításhoz járulhat hozzá a 
Képviselő-testület a terület használatához nem.  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy a közútkezelő hozzájárulása után döntsön a 
Képviselő-testület.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: a parkolóban nem megoldható az árusítás? 
 
Dr. Sajtos Sándor: önkormányzati területen, de kizárólag csak 20 m2 közterület-
használatot javasol engedélyezni a rendeletben meghatározott feltételekkel.  
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, 
Verebes Sándor) szavazattal meghozta döntését. 
 

243/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete Lupa Róbert 
részére fenyőfa árusításhoz közterület-használatot biztosít 
önkormányzati területen 2009. december 14-24-ig.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2009.12.07. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

  Huszti László kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát, és a felmért jogi, illetve terepi határ 
helyét.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben a jogi határt ismeri el a testület a közművek, illetve 
a kerítések átépítésére is sort kell keríteni.  
 
Szabó Judit: véleménye szerint az épületek nincsenek megfelelően felmérve. A 
többi ingatlan tulajdonosa tud a kialakult helyzetről?  
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Tóth János: jelen helyzetben állást kell foglalnia Képviselő-testületnek, hogy milyen 
irányban kezdődjenek meg a tárgyalások a tulajdonosokkal. Huszti László kérelme, 
nem jogi, illetve a kialakult állapot rendezésére, hanem a tulajdonjog megállapítására 
irányul. Ennek vizsgálatakor derült fény a jogi illetve a terepi állapot közötti eltérésre.  
 
Csörgő Mihály: el kell dönteni, hogy melyik az előnyösebb megoldás az 
Önkormányzat számára.  
 
Dr. Magyar Gábor: véleménye szerint az eltűnt önkormányzati ingatlant vissza kell 
szerezni, de a kialakult állapoton nem kell változtatni.  
 
Csörgő Mihály: egyetért Dr. Magyar Gábor képviselővel, azzal a kitétellel, hogy az 
út szélesítése is fontos lenne.  
 
Szabó Judit: mind a két oldalt szeretné rendezni az Önkormányzat? 
 
Karácsony Ádám: csak együtt lehet kezelni a problémát (Önkormányzati terület 
visszaszerzése, és az utca rendezése).  
 
Dr. Sajtos Sándor: az útszélesítésre mindenképpen szükséges lenne.  
 
Tóth János: javasolja, hogy a terepi állapot szerint járjon el az Önkormányzat úgy, 
hogy egyenként egyezik meg a tulajdonosokkal.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki egyetért azzal, hogy az ingatlantulajdonosok bevonásával 
történjen meg a terület korrekciójának végrehajtása, és ennek megfelelően legyen a 
Képviselő-testület elé terjesztve, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 11 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán) szavazattal, és 2 
tartózkodás (Szabó Judit, Verebes Sándor) mellett meghozta döntését. 
 

244/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Csősz utcai 
ingatlanok természetbeni és tulajdonjogi helyzetéről egyeztetést 
kezdeményez az ingatlan tulajdonosokkal. A Képviselő-testület a 
jelenlegi természetes állapot tulajdonjogi helyzet mentén javaslatot 
tesz egyezségre.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2010.02.28. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Marton Sándor kérelme 

 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (mályvabokrok ültetése a Tahitótfalu, 
Visegrádi u. 5/b előtti közterületre).  
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Schottner Jánosné: erről már tavasszal is volt szó a virágosítás kapcsán.  
 
Szabó Judit: már az előző ülésen is javasolta, hogy az ilyen jellegű kérések vázlattal 
együtt érkezzenek a testület elé.  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy a hiánypótlás (vázlat) bekérése után döntsön a 
Képviselő-testület a kérelemről. 
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, 
Verebes Sándor) szavazattal meghozta állásfoglalását. 
 
Állásfoglalás: A Képviselő-testület későbbi ülésén újra tárgyalja a kérelmet. 
 
Ezt követően a Képviselő-testület 19,55-20,05 óráig szünetet tartott.  
 
Dr. Sajtos Sándor: kérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy a Danubia Televízió 
ügyvezető igazgatóját érintő kérdésben amelyet zárt ülésen kívántak tárgyalni, 
engedélyezik-e, Balázs Csilla jelenlétét.  
 
A Képviselő-testület engedélyezi Balázs Csilla jelenlétét a zárt ülésen. 
 
  Bodor Kft. kérelme 
 
Tóth János: ismerteti a kérelem tartalmát (reklámtábla elhelyezése a 999 hrsz-ú 
Orgona utca területén.  
 
Nagyházú Miklós: az Önkormányzat táblája is azon a helyen áll.  
 
Tóth János: az a 11-es út mentén van elhelyezve. 
  
Schottner Jánosné: van azon a részen egy közkút is.  
 
Szabó Judit: javasolja a reklámtábla fotójának bekérését a döntés meghozatala 
előtt.  
 
Tóth János jegyző körbeadja a tervezett tábla fotóját.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a 4m × 2m-es tábla a 11-es főút mellett helyezkedne el, 
amelyhez közútkezelői hozzájárulás szükséges.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: ilyen nagyságú táblák most is vannak Tahi területén 
elhelyezve. Valami alapján kaptak engedélyt, és fizetik is a bérleti díjat. 
Megakadályozhatja az Önkormányzat a tábla kihelyezését, ha a közútkezelő 
hozzájárul?  
 
Szabó Judit: ha változott a jogszabály. 
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Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy a közútkezelői hozzájárulás kiadása után 
döntsön a Képviselő-testület a tábla kihelyezéséről.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: javasolja, hogy amennyiben a közútkezelő engedélyezi, 
járuljanak hozzá a tábla kihelyezéséhez.  
 
Csörgő Mihály: ha először a közútkezelői hozzájárulást kell megkérni, miért most 
tárgyalja a Képviselő-testület a kérelmet?  
 
Törökné Kelemen Ildikó: javasolja, hogy engedélyezze a Képviselő-testület most. 
Abban az esetben, ha a közútkezelő hozzájárul, ne kelljen feleslegesen várni a 
kérelmezőnek. 
 
Dr. Magyar Gábor: nincs megfelelően előkészítve a kérelem, így nem lehet pontos 
döntést hozni. Az óriásplakátokat elhelyező cégek fizetnek a táblák kihelyezéséért? 
 
Dr. Sajtos Sándor: a felmérés megtörtént, és a jogi előadó a felszólításokat kiküldte.  
 
Szabó Judit: javasolja, hogy a kihelyezés időtartamát is szabályozza a rendelet.  
 
Tóth János: a közterületen elhelyezett óriásplakátok engedéllyel épültek meg, 
amelyekért fizetnek is bérleti díjat. E Képviselő-testület a reklámtáblákra vonatkozó új 
szabályozást még nem alkotta meg.  
 
Dr. Magyar Gábor: ebben az esetben dönthet most a Képviselő-testület. A 
szabályozás hiányában el kell utasítani! 
 
Tóth János: a Képviselő-testület támogathatja a hirdetőtábla elhelyezését az általa 
elfogadott, rendeletben szabályozott maximum méretig, amennyiben a közútkezelő 
hozzájárul, és fizikailag is megvalósítható úgy, hogy az Önkormányzat által kitett 
tábla, és közkút a továbbiakban is használható legyen.  
 
Dr. Sajtos Sándor: összefoglalja a határozati javaslatot.  
 
Szabó Judit: mennyi időre vonatkozna az engedély? 
 
Tóth János: visszavonásig, de a felmondástól számított három hónapig.  
 
A Képviselő-testület 10 igen (Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, Karácsony Ádám, 
Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, Törökné 
Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor), 2 nem (Jüsztl Zsófia, Szabó Judit) 
szavazattal, és 1 tartózkodás (Dr. Sajtos Sándor) mellett meghozta döntését. 
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245/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete közterület-
használatot biztosít a Bodor Kft. részére az Orgona utcában 1 db 
reklámtábla kihelyezéséhez, melynek nagysága a helyi rendeletben 
előírt max. lehet.  
A reklámtábla kihelyezéséhez a közútkezelő nyilatkozatát ki kell 
kérni. A tábla nem korlátozhatja a tervezett helyszín közelében lévő 
hirdetőtábla és közkút használatát.  
A közterület-használat határozatlan időre szól, de visszavonásig 
érvényes. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2009.12.15. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  Császy Zsolt kérelme 
 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti a kérelem tartalmát, és javasolja, hogy a 
Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság vizsgálja meg, és tegyen 
javaslatot a Képviselő-testület számára.  
 

Helyi politikai csoportok terembérlet igénye 
 

Tóth János: javasolja, hogy oktatási intézményben politikai szervezetek működését 
ne támogassa a Képviselő-testület.  
 
Dr. Sajtos Sándor: két helyiség marad ebben az esetben, a Sportház, és a Faluház. 
Javasolja, hogy egységes feltételek és körülmények között valamint a rendeletben 
foglalt díjtételeknek megfelelően, kapjanak engedélyt üléseik megtartására.  
 
Jüsztl Zsófia: melyik díjtételnek megfelelően? Erre a célra vonatkozó megállapítás 
nincs.  
 
Tóth János: kiegészítheti a Képviselő-testület a rendeletét. A korábbi testületi 
határozatok szerint az Országgyűlési Választások előkészítése kapcsán minden 
politikai szervezetnek egy alkalommal a Népházat biztosítja. Felhívja Jüszt Zsófia 
figyelmét az kérdésben való érintettségére. 
 
Jüsztl Zsófia: eddig nem kellett fizetni, pedig 2004 óta van helyi szervezete a 
FIDESZ-nek. Most miért? 
 
Dr. Sajtos Sándor: rendszeres igényről van szó. 
 
Tóth János: véleménye szerint eddig a Képviselő-testület nagyvonalúan adta 
bérletbe a Faluházat. Javasolja, hogy ezentúl pontosabban szabályozza a Faluház 
működését.  
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Dr. Sajtos Sándor: aki támogatja, hogy oktatási intézményt pártpolitikai célra ne 
adjon bérbe az Önkormányzat, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, 
Verebes Sándor) szavazattal meghozta döntését. 
 

246/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete pártok, 
politikai szervezetek részére oktatási intézményt nem ad bérbe 
működésük biztosításához, rendezvényeik megtartásához.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: erre a célra két épület bérbeadása lehetséges, a Faluházé vagy 
a Sportházé.  
 
Dr. Magyar Gábor: javasolja, hogy amennyiben a Sportház foglalt, a Faluházat 
biztosítsa az Önkormányzat a rendezvény megtartására.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 11 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Verebes Sándor), 2 nem (Jüsztl 
Zsófia, Vaczó Zoltán) szavazattal meghozta döntését. 
 

247/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a pártok, 
politikai szervezetek rendezvényeinek megtartásához a Sportházat 
(ellehetetlenülés esetén a Faluházat) rendelkezésre bocsátja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Törökné Kelemen Ildikó: előzetes időpont egyeztetés után történik a bérlet? 
 
Dr. Sajtos Sándor: igen, havi egy alkalommal.  
 



- 11 - 

A Képviselő-testület 11 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Törökné Kelemen Ildikó, Verebes Sándor), 1 nem (Vaczó 
Zoltán) szavazattal, 1 tartózkodás (Szabó Judit) mellett meghozta döntését. 
 

248/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete havi 1 
alkalommal magára nézve is kötelezően vállalva, biztosítja a pártok, 
politikai szervezetek rendezvényeinek megtartásához a Sportházat.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Jüsztl Zsófia: fórumok megrendezésére, milyen lehetőségek vannak terembérletre? 
 
Dr. Sajtos Sándor: a rendeletben ez a kérdés nincs szabályozva.  
 
Tóth János: ki kell egészíteni.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki egyetért azzal, hogy a rendeletben szabályozott bérleti 
díjtételek alkalmazásával biztosítsa a Képviselő-testület a termet, kézfeltartással 
jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit, Vaczó Zoltán), 4 nem (Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Törökné Kelemen 
Ildikó, Verebes Sándor) szavazattal meghozta döntését. 
 

249/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a pártok, 
politikai szervezetek rendezvényeinek megtartásához bérleti díj 
ellenében biztosít helyszínt önkormányzati ingatlanban a 247-
248/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozatok szerint.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 
Tóth János: kéri a Képviselő-testületet, hogy a Gazdasági Bizottság javaslata 
alapján foglaljon állást a bérleti szerződések egységesítésével kapcsolatban. 
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Jüsztl Zsófia: ügyvédnek kellene javaslatot tenni, mert azt a Ptk. szabályozza.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a szerződések megfogalmazását, és jogi vizsgálatát 
természetesen jogász fogja végezni, az elhangzott előterjesztés alapján, 
amennyiben azt a Képviselő-testület támogatja.  
 
Szabó Judit: a bérleti díjaknak követnie kell, az adott rendeletben meghatározott 
díjtételeket.  
 
Tóth János: a bérleti szerződés pontjait, meghatározott feltételek mellett, lehet csak 
módosítani. ezért a bérleti díjak módosítása a szerződő felektől függ. A közterület-
használat díját mindig rendeletben határozza meg a Képviselő-testület.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: mivel nincs jogi végzettsége, nem tud ebben a kérdésben 
állást foglalni.  
 
Tóth János: a Képviselő-testület állásfoglalása ebben az esetben arra vonatkozik, 
hogy az előterjesztés figyelembevételével készítse el a szerződés tervezetét az 
Önkormányzat jogtanácsosa.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs több hozzászólás, javaslat, kéri aki a 
Gazdasági Bizottság javaslatát támogatja kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 11 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor) szavazattal, 1 tartózkodás 
(Törökné Kelemen Ildikó) mellett meghozta állásfoglalását. (Dr. Magyar Gábor nincs 
jelen) 
 
Állásfoglalás:  
 
 

3./ Helyi rendeletek módosítása (adó, díj, egyéb) 
 
Gaál Sándorné: ismerteti a Gazdasági Bizottság javaslatát (a tetemes adó 
kintlévőség miatt nem javasol adóemelést, viszont a kintlévőség behajtására külső 
behajtó cég bevonását javasolja).  
 
Jüsztl Zsófia: nem javasolja, a helyi adók emelését. 
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs több hozzászólás, javaslat, kéri aki a 
Gazdasági Bizottság javaslatát támogatja kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 10 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Törökné Kelemen Ildikó, Verebes Sándor), 1 nem (Vaczó Zoltán) 
szavazattal, és 1 tartózkodás (Szabó Judit) mellett meghozta döntését. (Dr. Magyar 
Gábor nincs jelen) 
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250/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2010. évre 
a helyi adók mértékét nem emeli.  
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat kihirdetésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Gaál Sándorné: ismerteti a Gazdasági Bizottság javaslatát a helyi díjakra 
vonatkozóan.  
 
Dr. Magyar Gábor 21,08 órakor visszaérkezett a tanácsterembe. 
 
Szabó Judit: a tornaterem bérleti díját 5200 Ft értékben javasolja megállapítani.  
 
Gaál Sándorné: a fenntartási költségek is növekedtek, ami nincs arányban a 
tervezett emeléssel.  
 
Vaczó Zoltán: meg kell vizsgálni, milyen összegben biztosít ingyenes használatot a 
Képviselő-testület. Javasolja, hogy jövőre ne legyen ingyenes használat, és bérleti 
díjemelés sem.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki Szabó Judit képviselő javaslatát támogatja (tornaterem 
bérleti díja 5200 Ft), kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület a javaslatot nem támogatta.  
 
Tóth János: javasolja, határozza meg a Képviselő-testület a pártrendezvények 
díjszabását a bérleti díjakra vonatkozóan. Népház: sport és egyéb rendezvény  
 
Karácsony Ádám: ha a civil szervezetek számára ingyenes, havi egy alkalommal 
lehetne párt célra is.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: zenés műsoros rendezvény esetén, miért kevesebb a 
bérleti díj, mint sportrendezvény lebonyolítására?  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki Vaczó Zoltán képviselő javaslatát támogatja, kézfeltartással 
jelezze (nincs bérleti díjemelés, és mentesség).  
 
A Képviselő-testület nem támogatta a javaslatot.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs több hozzászólás, javaslat, kéri aki a 
Gazdasági Bizottság írásban előterjesztett helyi díjakról szóló rendelet módosítását 
támogatja kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 11 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor Nagyházú Miklós, Schottner 
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Jánosné, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán Verebes Sándor), 2 nem (Szabó 
Judit, Jüsztl Zsófia) szavazattal, megalkotta rendeletét.  
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2009. (XI.13.) rendelete a helyi díjak megállapításáról szóló 

21/2008. (XII.12.), valamint 1/2009 (I.23.) 
rendelet módosításáról 

 
 
Tóth János: ismerteti az írásban előterjesztett, a Képviselő-testület egyes korábbi 
rendeleteinek a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelvvel történő 
jogharmonizációjáról szóló rendelet tervezetét.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs hozzászólás, javaslat, kéri a Képviselő-
testület tagjait szavazzon a rendelet módosításáról.  
 
A Képviselő-testület 12 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán Verebes Sándor), 1 
nem (Jüsztl Zsófia) szavazattal, megalkotta rendeletét.  
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2008. (XI.13.) rendelete a Képviselő-testület  

egyes korábbi rendeleteinek a belső piaci szolgáltatásokról szóló 
2006/123/EK irányelvvel történő jogharmonizációjáról 

 
Tóth János: ismerteti az írásban előterjesztett Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási 
rendjéről szóló rendelet tervezetét.  
 
Vaczó Zoltán: javasolja, hogy a szerdai napokon, inkább a délutáni órákban legyen 
ügyfélfogadás.  
 
Dr. Sajtos Sándor: kéri a Képviselő-testület tagjait szavazzon a rendelet 
módosításáról, az elhangzott kiegészítéssel együtt.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs több hozzászólás, javaslat kéri, aki Vaczó 
Zoltán képviselő kiegészítésével együtt a rendelettervezet elfogadását támogatja, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán 
Verebes Sándor) szavazattal, megalkotta rendeletét.  
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2009. (XI. 13.) rendelete 

a Polgármesteri Hivatal és tisztségviselők ügyfélfogadási rendjéről 
 

 
Ezt követően a Képviselő-testület 21, 35-21,45 óráig szünetet tartott.  
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3./ Bizottságok tájékoztatója 
 
  Gazdasági Bizottság 

 
Gaál Sándorné: A Faluház bútorzatáról tárgyalt a bizottság az egyebek napirendi 
pontban. Felkéri Dr. Magyar Gábort a Kulturális, és Oktatási Bizottság elnökét 
terjessze elő a bekért árajánlatokat.  
 
Dr. Magyar Gábor: ismerteti az írásban előterjesztett, árajánlatokat.  
 
Szabó Judit: asztalra nincs szükség?  
 
Dr. Sajtos Sándor: Béres Gabriella szerint, jelenleg nem indokolt.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: erről a képről nem lehet megállapítani, hogy mennyire 
stabil és tartós székekről van szó.  
 
Gaál Sándorné: Gazdasági Bizottság javaslatában szerepel, hogy a közművelődés-
szervező javaslatát is figyelembe véve kell a döntést meghozni.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs több hozzászólás, javaslat kéri, aki a Móric-
Szigedi típusú szék beszerzését támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán 
Verebes Sándor) szavazattal, meghozta döntését.  
 

251/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Móric – 
Szigedi típusú szék beszerzéséhez (30 db) biztosít költségvetési 
fedezetet a Faluház berendezéséhez.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2009.12.15. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
  Tótszegi és Társa Végrehajtó Iroda 
 
Dr. Sajtos Sándor: felmerült –e kérdés a kiküldött megállapodás tervezettel 
kapcsolatban? 
 
Vaczó Zoltán: hogyan kell átadni a behajtásra kerülő ügyeket? 
 
Tóth János: össze kell állítani, a behajtható anyagokat, majd a későbbiekben 
folyamatosan keletkezőket szükség szerint egyesével. Csak a behajtható ügyek 
kerülnek átadásra. 
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Dr. Magyar Gábor: nem motivált az iroda, a behajtás tekintetében, hiszen ha sikeres 
a behajtás akkor az adós, amennyiben nem, az Önkormányzat fizeti a költségeket.  
 
Csörgő Mihály: meg kell határozni az összeget. Ki dönt abban, mely ügyek lehetnek 
sikeresek? 
 
Tóth János: itt már ingó és ingatlan végrehajtás kerülhet sorra.  
 
Csörgő Mihály: sikertelen behajtás esetén mekkora összeget számláznak ki? 
 
Kubanek István: az ajánlatban minden megkezdett munkaóráért 4000 Ft szerepel.  
 
Tóth János: ezt egyeztetni kell.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: mennyi idő után kerül sor az inkasszóra?  
 
Tóth János: erre írásban megfelelő előkészítés után tud választ adni.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: javasolja, hogy minél hamar kerüljön sor a behajtásokra, 
mielőtt a vállalkozás csődbe megy. 
 
Szabó Judit: az ajánlat áll még? 
 
Gaál Sándorné: javasolja, hogy Dr. Tótszegi Tibor bírósági végrehajtó kapjon 
meghívást a következő ülésre.  
 
  Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
 
Nagyházú Miklós: tájékoztatást ad az ülésen tárgyalt napirendi pontokról:  

1./ Helyi Építési Szabályzat egyeztetése (Főépítész, és a tervező jelenlétében) 
2./ Daráló Aprító Kft működési engedély kérelme (hulladékkereskedelem 
engedélyezhető, de a darálás nem) 
3./ Tiszta udvar rendes ház pályázat helyezettjei: I. helyezett Csereklye 
Julianna, II helyezett Feketéné Lászlóné, III. helyezett Alföldi Csaba.  
3./ Trianoni emlékmű helyének meghatározása (a bizottság javaslata a pékség 
előtti terület).  
4./ Amennyiben nem születik konkrét elképzelés melyet a tulajdonosok is 
támogatnak, a bizottság javasolja, hogy a parkolóban elhelyezkedő üzletek 
bérleti szerződéseit ne hosszabbítsa meg az Önkormányzat 2010. december 
31.-én, sőt a bódék kerüljenek elbontásra. Erről értesíteni kell a 
tulajdonosokat, minél hamarabb.  

Kéri, hogy szülessen döntés a Tiszta udvar rendes ház, továbbá a Daráló Aprító Kft. 
működési engedélyére vonatkozóan.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs hozzászólás, javaslat kéri, aki a „Tiszta udvar 
rendes ház” pályázatot illetően, a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
által javaslatával egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 12 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
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Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán Verebes Sándor) 1 
nem (Jüsztl Zsófia) szavazattal, meghozta döntését.  
 

252/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Tiszta 
udvar – Rendes ház” pályázat sorrendjét megállapítja: 
 

I. Csereklye Julianna, Tahitótfalu, Kossuth u. 6. 
II. Fekete Lászlóné Tahitótfalu, Szentendrei u. 96. 
III. Alföldi Csaba Tahitótfalu, Alsókáposztás u. 2084/2 
 

A helyezettek részére 25 eFt, 20 eFt, 15 eFt-os elismerést ad a 
Képviselő-testület.  

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2009.12.15. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Nagyházú Miklós: esetleg a Tompaverem egy részének bérlete megoldhatná a 
Daráló-Aprító Kft. működésének kérdését. 
 
Verebes Sándor: a Tompaverem mezőgazdasági terület, hogyan lehetne ott 
engedélyezni a hulladék darálását? 
 
Nagyházú Miklós: ott ellenőrizhető területen működne.  
 
Tóth János: a Parkolóban lévő üzletek szerződésével kapcsolatban állást kell 
foglalni.  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy várjanak a döntéssel, ameddig konkrét 
alternatívát tud ajánlani az üzlettulajdonosoknak a Képviselő-testület.  
 
Csörgő Mihály: a tulajdonosok tudják, hogy a szerződés 2010. december 31-én 
lejár.  
 
  Szociális Bizottság 
 
Schottner Jánosné: az Idősek Napja (december 10.) szervezése folyamatban van, 
melynek során megállapításra került, hogy a Népház, a rendezvény lebonyolítására 
már nem alkalmas, ezért a Bizottság a Sportcsarnokot javasolja.  
 
  Kulturális és Oktatási Bizottság 
 
Dr. Magyar Gábor: állást kell foglalni a Trianoni emlékmű helyével kapcsolatban. 
Beszámol az október 23-i ünnepségről, valamint az ADVENTI rendezvény 
előkészületeiről. Mivel Béres Gabriella közművelődés-szervező 60 napos próbaideje 
lejárt, javasolja a szerződés meghosszabbítását. A Faluházi esték 5000Ft –tal való 
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támogatása nem megfelelően lett előterjesztve, ezért ebben a kérdésben is kéri a 
Képviselő-testület döntését.  
 
Jüsztl Zsófia: hogyan történik a Faluházi esték című rendezvény kifizetése? 
 
Dr. Magyar Gábor: Béres Gabriella felügyeli a befizetést, és a számlát.  
 
Szabó Judit: véleménye szerint ez nem a közművelődés- szervező feladata.  
 
Vaczó Zoltán 22,33 órakor elhagyta a helyiséget.  
 
Tóth János: eddig már több hasonló kérelem támogatását elutasította a Képviselő-
testület. 
 
Törökné Kelemen Ildikó: ez egy kulturális előadás, ami az előadónak külön hasznot 
nem hoz, és amit Béres Gabriella rendezett az előző évben. Ha ezt továbbra is a 
művelődésszervező szervezné, akkor a saját keretéből tudná finanszírozni.  
 
Csörgő Mihály: egyetért a javaslattal, és ebben az esetben tisztázódnának a 
pénzügyi tranzakciók.  
 
Dr. Magyar Gábor: meg kell határozni a művelődésszervező költségvetési keretét. 
 
Vaczó Zoltán 22,39 órakor visszatért a helyiségbe. 
 
Dr. Magyar Gábor: javasolja, hogy ebben az évben a kérésnek megfelelően 
támogassa a Képviselő-testület a rendezvénysorozatot. Jövőre majd más 
konstrukcióban kerülhet megrendezésre.  
 
Szabó Judit: örül a rendezvénynek, és úgy látja, hogy van rá igény is. Véleménye 
szerint elég támogatást jelent a szervezőknek, hogy ingyen biztosítja a helyiséget az 
Önkormányzat a számukra.  
 
Dr. Magyar Gábor: javasolja, hogy a Kulturális, és Oktatási Bizottság keretének 
terhére biztosítsa a Képviselő-testület a kért támogatást.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs több hozzászólás, javaslat kéri, aki Dr. 
Magyar Gábor javaslatával egyetért (2009. szeptember 1. -2009. december 31.-ig) 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 11 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán Verebes Sándor), 1 nem (Szabó Judit) 
szavazattal, és 1 tartózkodás (Schottner Jánosné) mellett, meghozta döntését.  
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253/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Faluházi 
esték rendezvénysorozat lebonyolításához 2009. II félévre 
(szeptember-december 31.) alkalmanként 5000 Ft támogatást 
biztosít a kulturális keret terhére.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására.  
 
Határidő: 2009.12.31 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Ezt követően a Képviselő-testület 22,48-22,57 óráig szünetet tartott.  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy az Egyebek napirendet tárgyalja előbb a 
Képviselő-testület utána kerüljön sor a zárt ülés megtartására.  
 
Tóth János: javasolja, hogy döntsön a Képviselő-testület az előző napirend kapcsán 
felmerült kérdésekben.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki Béres Gabriella művelődésszervező szerződésének 
határozatlan idejű meghosszabbítását támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, 
Verebes Sándor) szavazattal, meghozta döntését.  
 

254/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozatlan 
időre a közművelődés – szervező kinevezését jóváhagyja. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat 
végrehajtására.  
 
Határidő: 2009.11.30. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: aki támogatja a Kulturális, és Oktatási Bizottság javaslatát a 
Trianon emlékmű helyének meghatározásával kapcsolatban, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 11 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Jüsztl Zsófia, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán Verebes Sándor), 2 nem (Gaál 
Sándorné, Szabó Judit) szavazattal, meghozta döntését.  
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255/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Trianon 
emlékhely helyszínéül a Tahitótfalu, Szabadság u. - Dió pékség 
melletti területet jelöli ki.  
 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtására felkéri a 
Településfejlesztési és Környezetvédelmi, és a Kulturális, és Oktatási 
Bizottságot. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:   Bizottsági elnökök  
 

 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy az Egyebek napirendet tárgyalja előbb a 
Képviselő-testület utána kerüljön sor a zárt ülés megtartására. 
 
A Képviselő-testület 11 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Szabó Judit 
Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, Verebes Sándor), 1 nem (Schottner Jánosné) 
szavazattal, és 1 tartózkodás (Karácsony Ádám) mellett meghozta döntését.  
 

256/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jelen ülés 
6. és 7. napirendjének cseréjével egyetért.  
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat 
végrehajtására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
6./ Egyebek 

 
Tóth János: tájékoztatást ad az élelmezésvezetői állás pályázatáról, és a beérkezett 
pályázatokról.  
 
Dr. Sajtos Sándor: tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy Szántó Sándor két 
műve (Hunyadi Mátyás süllyesztett rekeszzománc 2008, Luxemburgi Zsigmond, 
süllyesztett rekeszzománc 2009.) a Magyar Nemzeti Múzeum Mátyás Király 
Múzeumában, egy pedig (Kmety György ezredest és Klapka tábornokot ábrázoló 
tűzzománc portré) a Hadtörténeti Múzeumban megtekinthető.  
 
Dr. Magyar Gábor: javasolja, hogy Szántó Sándor nevét a Tahitótfalu Emlékérem 
kapcsán ne felejtse el a Képviselő-testület.  
 
Tóth János: kéri a javaslatok írásban történő előterjesztését december 31-ig.  
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Dr. Sajtos Sándor: beszámol a Dera Tv ajánlatáról. Mivel a Képviselő-testület 
határozatban elkötelezte magát már a Danubia Televízió mellett, nem áll módjában 
másik szolgáltatóval szerződést kötni. Kéri, hogy aki szeretne Tóthfalu 
testvértelepülés meghívásának eleget tenni, jelezze. A díszkivilágítással 
kapcsolatban kiküldött ajánlathoz van-e hozzászólás, kérés? Amennyiben a 
Képviselő-testület támogatja két díszmegvilágítást biztosító eszköz megrendelését 
(69 eFt+Áfa), kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, 
Verebes Sándor) szavazattal, meghozta döntését.  
 

 
257/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a község 
karácsonyi előkészületeiben 2 db díszmegvilágítást biztosító eszköz 
megvásárlását (69 eFt+Áfa/db) engedélyezi a tartalék keret terhére, 
mely a Hősök terén illetve a Tahi Hídfőnél kerül lehelyezésre.  
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat 
végrehajtására.  
 
Határidő: 2009.11.15. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Tóth János: kéri a Képviselő-testület döntését az önkormányzati dolgozók részére 
biztosítható 13. havi bér teljes kiegészítésére vonatkozóan.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: a költségvetésben lett erre betervezve kiadás? 
 
Tóth János: a tartalék keret terhére történne a kifizetés. 
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán Verebes Sándor), 1 nem 
(Törökné Kelemen Ildikó) szavazattal, meghozta döntését.  

 
258/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 

 
Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
költségvetési tartalék terhére fedezetet biztosít az önkormányzati 
dolgozók részére a 13. havi bér teljes kiegészítésére (5.809.300 Ft).  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására.  
 
Határidő: 2009.11.30. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 
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Dr. Sajtos Sándor: kéri, hogy az SZL –Bau ajánlatát a többi ajánlat beérkezéséig 
őrizzék meg a képviselők. Ezt követően ismerteti a Szentendrei-szigeti Önkéntes 
Tűzoltó Egyesülettől (támogatás kérelem) és Szentendre Város Önkormányzata 
Hivatásos Tűzoltóságától kapott (2.992 eFt támogatás kérelem) leveleket.  
 
Verebes Sándor: ezt az összeget a kormány elvonta a Tűzoltóságtól, az 
Önkormányzatoktól szintén von el támogatást. Az elvontból kell a támogatást 
kifizetni? Felháborító! 
 
Dr. Sajtos Sándor: a rajok számát tavaly már csökkentették. Alapvetően eddig 
Szentendre finanszírozta a Tűzoltóság működését.  
 
Csörgő Mihály: felháborító a jövő évi költségvetés.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a Kistérségi ülésen elhangzott, hogy Pomáz nem kívánja a 
támogatás rá eső összegét kifizetni, mivel a településen Önkéntes Tűzoltóság 
működik.  
 
Schottner Jánosné: az eddig adott támogatást duplázza meg Tahitótfalu.  
 
Csörgő Mihály: javasolja, hogy a tavalyihoz képest adjon több támogatást 
Tahitótfalu, de ne a teljes összeget.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a költségvetés koncepciójának elkészítéséhez szükséges 
valamilyen döntést hozni ebben a kérdésben 
 
Szabó Judit: javasolja, hogy határozza meg a Képviselő-testület a támogatás 
összegét, ami két részletben kerül kifizetésre.  
 
Gaál Sándorné: az arányokat figyelembe véve döntsön a Képviselő-testület.  
 
Verebes Sándor: a polgármestereknek kellene tiltakozni.  
 
Dr. Magyar Gábor: minden évben a pánikot keltenek, de a végén mindig megoldódik 
a probléma. Egyetért Verebes Sándor képviselővel. Véleménye szerint mindig van 
megoldás, csak egyszerűbb a feladat alól kibújni. A Tűzoltóság működtetése állami 
feladat. 
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy ebben a kérdésben ne foglaljon állást a 
Képviselő-testület, de a Tűzoltóság vezetőségével tartsa a kapcsolatot. Amennyiben 
nincs több kérdés, hozzászólás kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Jüsztl Zsófia, 
Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Törökné 
Kelemen Ildikó, Verebes Sándor), 3 nem (Csörgő Mihály, Schottner Jánosné, Vaczó 
Zoltán) szavazattal, és 1 tartózkodás (Szabó Judit) mellett meghozta döntését.  
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259/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Szentendrei Városi Hivatásos Tűzoltóság részére a 2010. évi 
támogatást a költségvetésben fogja megállapítani.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
ismertetésére. 
 
Határidő: 2009.11.30. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Tóth János: ismerteti az Önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervét, valamint 
az Önkormányzat 2010-2014 közötti időszak belső ellenőrzési koncepcióját.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, az előterjesztést 
elfogadásra javasolja. 
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán, 
Verebes Sándor) szavazattal, meghozta döntését.  
 

260/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
Önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervét valamint az 
Önkormányzat 2010-2014 közötti időszak belső ellenőrzési 
koncepcióját elfogadja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Tóth János: ismerteti a Lovas Sport Egylet és Magyar Zoltán levelét az Eperfesztivál 
és az Országos Fogathajtó Verseny rendezésével kapcsolatban. Javasolja, hogy a 
Képviselő-testület döntsön a tavalyi pályázat kiírásról. 
 
Schottner Jánosné: hol lesz helyileg a verseny? 
 
Tóth János: a fogathajtó verseny megrendezésére a Bodor-majorban kerülne sor.  
 
Schottner Jánosné: Bodor Ferenc neve és a Bodor-major nem szerepel a levélben.  
 
Tóth János: Bodor Ferenc a Lovas Egylet tagja, jelentős költséget vállal a verseny 
megrendezésében. 
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Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy minél hamarabb kerüljön sor a rendezvény 
pályázatának kiírásra, a feltételek megteremtése miatt.  
 
Dr. Magyar Gábor: a jövő évi kiírásra hamarosan sor kerül. Abban az esetben, ha 
mindkét rendezvény profitál az együttműködésből, nem érzi problémának a közös 
szervezést. Tájékoztatást kér a Nyárbúcsúztatóval kapcsolatban, a Magyar Kulináris 
Marketing Kft.-vel történt egyeztetés eredményéről.  
 
Dr. Sajtos Sándor: nem érkezett még válasz.  
 
Gaál Sándorné: sok kérdés megválaszolatlan még az Eperfesztivál 
megrendezésével kapcsolatban. Nem kell elébe menni a dolgoknak.  
 
Schottner Jánosné: javasolja, hogy a következő ülésen tárgyalja a Képviselő-
testület a levél tartalmát.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a pályázat a jelenlegi formájában nem kiírható.  
 
Dr. Magyar Gábor: fogalmazza meg mindenki a módosító javaslatokat a pályázati 
kiírást illetően.  
 
Gaál Sándorné: addig nem lehet kiírni a pályázatot, ameddig Magyar Zoltán a terület 
tulajdonosa nem nyilatkozott írásban a terület használatáról.  
 
Szabó Judit: a jövő évi programtervvel kapcsolatban érdeklődik.  
 
Dr. Magyar Gábor: Béres Gabriella közművelődés-szervező készíti.  
 
Jüsztl Zsófia: a Jókai köz és Málna utcai közvilágítás mikor fog megvalósulni? Már 
négy éve várják. 
 
Törökné Kelemen Ildikó: az igények össze vannak már írva? 
 
Dr. Sajtos Sándor: a meglévő igények a korábban megkapott árajánlatok alapján 
nem teljesíthetőek, nincs rá keret. A rendelkezésre álló összeg a lámpatestek 
cseréjére lenne csak elég.  
 
Törökné Kelemen Ildikó: tavalyi keret fel lett használva? 
 
Csörgő Mihály: igen. 
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, javasolja, hogy a 
lámpatestek felszerelésének munkálatait végezzék el, ahol nem igényel 
hálózatfeljesztést.  
 
A Képviselő-testület 13 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Jüsztl Zsófia, Karácsony Ádám, Kubanek István, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú 
Miklós, Schottner Jánosné, Szabó Judit, Törökné Kelemen Ildikó, Vaczó Zoltán 
Verebes Sándor) szavazattal, meghozta döntését.  
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261/2009. (11.12.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közvilágítás 
bővítését jóváhagyja azokon a helyeken, ahol a hálózat 
rendelkezésre áll.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat 
végrehajtására.  
 
Határidő: 2009.12.30. 
Felelős:   Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

Ezt követően a Képviselő-testület 0,12-0,50 óráig zárt ülésen folytatta munkáját.  
 
Dr. Sajtos Sándor: megköszönte a Képviselő-testület munkáját és az ülést 00,50 
órakor bezárta 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Sajtos Sándor       Tóth János 
   polgármester         jegyző 


